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HABILITACION JURIDICA INVITACION CERRADA O PUBLICA
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POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS S.A.

ASUNTO: Habilitacion Juridica a las ofertas presentadas por los oferentes que se
hicieron participes a ia Invitacion Publica No. 1 de (2019) ciuyo objeto es: “Positiva
Compafiia de Seguros S.A requiere contratar una agencia de publicidad que preste 1os
servicios ‘ATL, BTL, Planeacion Estratégica, Marketing Digital, Marketing Experiéncial,
Branding, Comunicaciones Internas y Externas, Relaciones Publicas, Logistica, asi como
el Desarrollo y Produccién de Eventos que permitan posicionar y promocionar la marca,
sus ramos y productos, tanto a nivel interno, como externo, con cligntes. y usuatios ;| se
incluye investigacion de mercados y técnicas de conocimiento.del cliente.”

1) ARIADNA S.A.S.

2) UT COCTEL RSA

3) CENTURY MEDIA S.A.5.

4) UNION TEMPORAL MARCAS POSITIVAS
5) CONSQRCIO POSITIVA

- _ ARIADNA ut
BOCUMENTO VERIFICADO S.A.S. _COCTEL
RSA

“REQUISITOSAURIDICOS HABILITANTES:

Carta de Presentacidn de la cferta CUMPL CUMF’LE '
Compromiso Anticorrupeion CUMPLE GUMPLE
Registro Unico Tributario CUMPLE CUMPLE

Certificado de Existencia y Representacion Legal
« Objeto Social 3
«  Expedicién no mayor a treinta (30) dias calendario, CUMPLE CUMPLE
»  Términe de duracidn de la sociedad
»  Término de constitucién de la sociedad {minimo dos {2) afios)
« Documento de autorizacion Organo social en casa gue aplique

Garantia de Seriedad de la Oferta

Original

Entidades Estataies _

Asegurado/Beneficiario POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS S.A,

Valor asegurado

Vigencia

Objeto

Firmado Tomadar

+ Recibe de pago Garantia

| Cédula de Ciudadania del Representante Legal CUMPLE CUMBLE

CUMPLE CUMPLE
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Certificacion de antecedentes disciplinarios _ _ _
o Representante Legal ' CUMPLE CUMPLE
« Nomayor a tres (3) meses

Certificada Boletin de Responsables Fiscales _ _
+ FEmpresa CUMPLE CUMPLE
¢ Representante Legal

Certificacién Bancaria

CUMPLE ‘CUMPLE

Formutaric de vinculacion de proveedores y empleados de-la
Superintendencia Financiera.de Colombia - Sariaft V4

s Original CUMPLE CUMPLE

o Totalmente diligenciado * *

» Firmado

«  Huslla legible
Formato Unico-de Hoja de Vida para Personas Juridicas del Departamento’
Administrative de la Funcion Piblica. CUMPLE CUMPLE
Paz v Salve por Concepto de Seguridad Social v Parafiscales CUMPLE CUMPLE
Cormposicion Accionaria CUMPLE CUMPLE
Ceriificacién de no estar incurso en investigacion penal CUMPLE CUMPLE

Documento de Constitucidon Consorcio o Union Temporal (Si Aplica)
»  Definicion figura asociativa
+ Porceniaje de Participacién N.A. CUMPLE
« Término de Duracidon
= Designacion Representante y Suplente -

CENTURY UNION

DOCUMENTO VERIFICADD MEDIA TEMPORAL

S.AS. MARCAS
POSITIVAS
HREQUISITOSIIURIPICOS: HABILITANTES: i
Carta de Presentacion de la oferia CUMPLE CUMPLE
Compromiso Anficorrupcion CUMPLE CUMPLE
Registro. Unico Tributario CUMPLE CUMPLE

Certificado de Existencia y Representacidn Legal

+ Objeto Social
Expadicion ne mayor-a treinta (30) dias calendario. .
Término de duracién de la sociedad CUMPLE CUMPLE
Término de consfitucion de la socledad {minimo dos (2) afios)
Documento de autorizacién drgano social en caso que aplique

Garantia de Seriedad de la Oferta.

' Original

Entidades Estatales

Asegurado/Beneficiario POSITIVA COMPANIA DE SEGURQOS S.A.
Valor asegurado

Vigencia

Objeto

CUMPLE CUMPLE
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_ FORMATO
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+ Firmado Tomador
o« Recibo de pago Garantia

Cédula de Ciudadaniz del Representante Legal _ CUMPLE CUMPLE
Certificacion de antecedentes. disciplinarios
* Representants Legal CUMPLE CUMPLE

s No mayor a tres {3) meses
Certificado Boletin de Responsables Fiscales _

+» Empresa CUMPLE;. CUMPLE

+ Represégntante Legal
Certificacian Bancaria '

NOQO CUMPLE CUMPLE
Formulario de vinculacidn de proveedores y empleados de la
Superintendencia Financiera de Cclonibla - Sarlaft V4
e« Original . o
« Totalmente diligenciado CUMPLE CUMPLE
« Firmado *
+  Huelia legible
Formato Unico de Hoja de Vida para Persenas Juridicas del Departamento )
Administrativo de la Funcidn Publica, CUMPLE. CUMPLE
Pazy Salva por Conceplo de Seguridad Social y Parafiscalés CUMPLE CUMPLE
i Composicion Accionatia CUMPLE CUMPLE
| Certificacion de-no:estar incurso en ihvestigacion penal -CUMPLE CUMPLE

Documenio de Constitucion Consorcio o Unidn Temporal (Si Aplica)
» Definicion figura asociativa _
« Porcentaje de Participacion N.A. CUMPLE
« Término de Duracion
»  [esignacion Representante y Suplente.

CONSORCIO
DOCUMENTO VERIFICADO POSITIVA
REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTE
Carta de Presentacion de la oferia CUMPLE
Compromiso Anti¢orrupeian CUMPLE
Registro Unico Tributaric CUMPLE

Certificado de Existencla y Representacion | egal
»  Objeto Social _
Expadicién no mayor a-treinta (30} dias calendaiio,

L]
. Término de duracion de la sociedad CUMPLE
« Término de constitucion de fa sociedad (minimo dos (2) afios)
« Documento de auiorizacion 6rgane social en caso. gue aplique.
Garantia de Seriedad de la Oferta

o  Original
«  Enfidades Estatales _
«  Asegurado/Beneficiaric. POSITIVA GOMPANIA DE SEGUROS S.A. s
+ Valor asegurade CUMPLE
+ Vigencia

{ + Objeto
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FORMATO o
HABILITACION JURIDICA INVITACION CERRADA O PUBLICA
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s  Firmado Tomador
» Recibo de page Garantia

Cédula de Ciudadania del Representante Legal CUMPLE
Cerlificacion de-antecedentes disciplinarios -
= Representante Legal CUMPLE

o No mayor a tres {3) meses

Certificado Bolgtin de Responsables Fiscales _
+« Emipresa CUMPLE
» Representante Legal

‘Cerlificacion Bancaria o
» Numero de Cuenis CUMPLE

Formulario de vinculacion de proveedores y empleados de la
Superintendéncia Financiera de Colombia - Sarlaft V4

«  Original |
+ Totalmente diligenciado C UNEP LE
s Firmado :

'« Huella legible

Formatd Unico de Hoja de Vida para Personas Juridicas del Departamento

Administrative:de Ia: Funcion Pablica, CUMPLE
Paz vy Salvo por Concepto de-Seguridad Social y Parafiscales CUMPLE
Composicién accionaria CUMFLE
Certificacion de ho estar incurse en investigacion penal CUMPLE

Documanto de Constitucion Consorcie o Unién Temporal (Si Aplica)
o Defnlcaon figura asociativa .
« Porcentaje de Participacion CUMPLE
s Término de Dyracién
= Designacion Representante:y Suplente

CONVENCIONES: CUMPLE, NO CUMPLE, NO APLICA, *OBSERVACION

*1) ARIADNA S.A.S. Sirvase suscribir a ia entidad el diligenciamiento total del Formutario
de Vineculacién de Proveedores “Sarlaft’ en su totalidad, sin espacios en blanco, de
acuerdo conlo establecido en el numeral 5:2.12 de los términos de referencia.

*2) UT COCTEL RSA Sirvase suscribir a la entidad el diligenciamiento total del
Formuiario de Vinculacién de Proveedores "Sariaft” en su totalidad, sin espacios en
blanco, de acuerdo con lo establecido en el numeral 5.2.12 de los términos de referencia.

'*3_) UNION TEMPORAL MARCAS POSITIVAS Sirvase suscribir a la entidad el
diligenciamiento total del Formulario de Vinculacion de Proveedores “Sariaft” en su
totalidad, sin espacios en blanco, de acuerdo con lo establecido en el numeral 5.2:12 de
los términos de referencia.
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*5) CONSORCGIO POSITIVA Sirvase suscribir a la entidad el diligenciamiento total del
Formularic de Vinculacién de Proveedores “Sarlaft” en su totalidad, sin espacios en
blanco, de acuerdo con lo establecido en el numeral 5.2.12 de los terminos de referencia.
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